
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

    ESTADO DE SANTA CATARINA
    PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

  

ATO N.º 24
REVOGAÇÃO DA SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2021

Rua Erich Gielow, n.º 35, Centro, Luiz Alves/SC - CEP: 89128-000
Fone/ Fax (47) 3377 – 8600 - CNPJ: 83.102.319/0001-55 

O Senhor Marcos Pedro Veber, Prefeito do 
Município de Luiz Alves, no uso de suas atribuições 
legais, juntamente com a Comissão Municipal de 
Processo Seletivo e o Instituto Barriga Verde, torna 
público o que segue.

Considerando a improcedência dos pedidos do Conselho Regional De 

Odontologia de Santa Catarina - CRO/SC, nos autos do Processo n.º 5009338-

42.2021.4.04.7205,

RESOLVE:

Revogar a segunda retificação do edital n.º 01/2021 do processo seletivo n.º 

01/2021.

Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Luiz Alves, 09 de maio de 2022.

Marcos Pedro Veber
Prefeito Municipal


		2022-05-09T10:06:00-0300
	MARCOS PEDRO VEBER:048.834.879-03 1




